2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel

Lommel, 12/5/2019

1 - zondag 12 mei 2019

12/05/2019 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 2

Heren, 100m rugslag

12/05/2019 - 14:00 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 1:23.92; 12: 1:18.71; 13:1:13.91; 14:1:10.85; 15: 1:09.02; 16: 1:07.57; 17: 1:07.09; 18: 1:06.42;
19 +: 1:05.55
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1 Kalin Azra GZVN/21183/07 NT
2 Ubachs Ruth ZCM/21022/02 NT 2 Paulissen Kaat GZVN/21144/06  1:51.20
3 Renard Freeke DBT/21094/08 NT 3 Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:45.23
4 Deveci Meyra GZVN/21153/07 NT 4 Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:51.19
5 5 Mellebeek Femke GZVN/21148/05 NT
6 6 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 NT
Serie 3 van 5 Serie 4 van 5
1 Jans Lien DBT/21030/03 1:39.49 1 Kessen Sara GZVN/21093/05 1:31.05
2 Hilven Emily ZCM/21029/07 1:37.42 2 Vanoppen Margot HZS/21063/06 1:26.82
3 Imants Nina LWB/21021/07 1:32.94 3 Michiels Lieke LWB/20211/04 1:22.76
4 D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:33.03 4 Crijns Riyana DBT/21124/08 1:24.25
5 Schutjes Marie LWB/21004/05 1:38.10 5 Michiels Lobke LWB/21007/05 1:29.78
6 Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:41.36 6 Bijnens Ine HZS/21059/05 1:32.16
Serie5van 5
1 Eeckhout Lies HZS/21044/04 1:19.03
2 Moonen Renee LWB/20208/01 1:16.66
3 Bielen Jorien HZS/20453/00 1:12.73
4 Verbeek Britt LWB/20203/02 1:15.47
5 Swerts Fien DBT/21003/04 1:17.34
6 Wellens Merel LWB/21000/04 1:19.64

11 jaar en ouder

12/05/2019 - 14:12 Startlijst

loodsvisjes 2019 11: 1:25.18; 12: 1:18.32; 13: 1:12.84; 14:1:09.00; 15: 1:06.45; 16: 1:04.00; 17: 1:02.99; 18: 1:02.27;

19 +: 1:00.51

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Timmermans Arne DBT/11082/05 NT
2 Du Bois Klaas LWB/11050/08 NT 2 Claes Felix DBT/11121/04 NT
3 Vandooren Jules ZDKB/11051/07 NT 3 Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:52.86
4 Temel Destan ZCM/11025/07 NT 4 Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT
5 Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:12.51 5 Dello Jef ZDKB/11068/01 NT
6 6

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Baelen Siebe DBT/11103/2007 1:41.42 1 Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:29.55
2 Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:36.27 2 Hauben Sander HZS/11153/07 1:25.88
3 Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:31.94 3 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:22.61
4 Michiels Pieter LWB/11022/07 1:34.13 4 Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:25.70
5 Roosen Simon LWB/11018/06 1:37.83 5 Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:28.45
6 Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:51.23 6 Tops Mika LWB/11048/06 1:31.09

Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:20.81 1 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:09.67
2 Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:19.71 2 Coenen Remco STZC/11002/03  1:07.24
3 Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:17.76 3 Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:02.68
4 Braeken Jarle DMB/11100/05 1:19.28 4 Swerts Jan DBT/11004/01 1:06.59
5 Claes Cédric ZDKB/11049/04  1:19.81 5 Michiels Nick LWB/10186/01 1:09.59
6 Bastiaens Niek LWB/11020/04 1:21.55 6 Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:16.74
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel

Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 4

Dames, 200m rugslag

Programmanr. 3 100m vrije slag 9-10 jaar
12/05/2019 - 14:25 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 Bergmans Mats HZS/11194/10 NT 2 Michiels Ans LWB/21052/10 NT
3 Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT 3 Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT
4 Roosen Lukas LWB/11055/10 NT 4 Meertens Jody ZDKB/21062/09 NT
5 5 Bottone Lorenzo HZS/11174/09 NT
6 6
Serie 3van 4 Serie 4van 4
1 Baelen Tobe DBT/11113/10 1:46.34 1 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:24.87
2 Hauben Thomas HZS/11172/09 1:37.06 2 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:20.85
3 Vanhees Ella DBT/21090/09 1:30.48 3 Van Edom Jef ZWIM/11053/09  1:18.23
4 Vandepoel Quinten STzZC/11007/10  1:33.81 4 Frederix Maya DBT/21083/09 1:20.06
5 But Anastacia HZS/21173/09 1:37.92 5 Haldermans Eloise HZS/21150/09 1:24.49
6 Michiels Tuur LWB/11049/09 NT 6 Vranken Bjarne DBT/11086/09 1:25.43

11 jaar en ouder

12/05/2019 - 14:33 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:03.73; 12: 2:52.13; 13: 2:44.49; 14: 2:38.33; 15: 2:33.13; 16: 2:30.26; 17: 2:29.07; 18: 2:27.73,;
19 +: 2:25.66
Serie 1 van 7 Serie 2 van 7
1 1 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT
2 Verberne Silke DMB/21098/05 NT 2 Ubachs Ruth ZCM/21022/02 NT
3 Maris Tine ZDKB/21043/06 NT 3 Petrosillo Lyana DBT/21100/08 NT
4 Driesen Dina ZCM/21031/07 NT 4 Van de Ven Yade DBT/21102/08 NT
5 Colemont Virginie ZCM/21024/08 NT 5 Moonen Renee LWB/20208/01 NT
6 6 Willekens Kaat LWB/21054/08 NT
Serie 3 van 7 Serie 4 van 7
1 Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 1 Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 3:32.87
2 Franssen Fien DBT/21075/08 3:41.73 2 Scheers Laure LWB/21043/06 3:25.88
3 Willekens Sien LWB/21039/05 3:37.56 3 Crijns Riyana DBT/21124/08 3:16.42
4 Van Lishout Britt LWB/21044/05 3:39.59 4 Hilven Emily ZCM/21029/07 3:21.29
5 Gerlings Anouk ZDKB/21040/07  3:44.43 5 De Backer Mirthe DMB/21048/07 3:31.59
6 Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 6 Hertogs Kaat DMB/21070/07 3:36.81
Serie 5 van 7 Serie 6 van 7
1 Rizzo Anna ZCM/21035/08 3:13.83 1 Klaykens Amber HZS/21155/07 2:54.77
2 Sijbers Bente HZS/21082/07 3:05.89 2 D'hauwer Frauke DBT/21031/04 2:51.95
3 Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 3:00.15 3 Deruyck Emily ZDKB/20009/02  2:48.48
4 Jans Lien DBT/21030/03 3:03.35 4 Wellens Merel LWB/21000/04 2:49.51
5 Roex Raniyah DMB/21044/07 3:10.69 5 Schutjes Lieselotte HZS/21089/03 2:52.94
6 Imants Nina LWB/21021/07 3:15.03 6 Schutjes Marie LWB/21004/05 2:58.79
Serie 7 van 7
1 Swerts Fien DBT/21003/04 2:46.40
2 Vandenbon Laura HZS/20543/03 2:42.86
3 Verbeek Britt LWB/20203/02 2:40.53
4 Goris Resy LWB/20212/04 2:42.84
5 Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 2:43.14
6 Phlix Jana HZS/21062/03 2:47.37
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel

Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 5

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

Programmanr. 7

Dames, 100m vrije slag

12/05/2019 - 15:.01 Startlijst
loodsvisjes 2019 11: 3:08.50; 12: 2:51.78; 13: 2:39.40; 14: 2:29.96; 15:2:23.09; 16: 2:17.75; 17: 2:15.78; 18: 2:14.57,
19 +: 2:11.38
Serie 1 van 1
1 Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 NT
2 Wakker Damon ZCM/11015/01 2:34.60
3 Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:12.05
4 Swerts Jan DBT/11004/01 2:24.10
5 Vandenbergh Lars LWB/11040/05 NT
6 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 NT
15:04 PAUZE
Programmanr. 6 50m schoolslag 9-10 jaar
12/05/2019 - 15:24 Startlijst
Serie 1 van 4 Serie 2 van 4
1 1
2 Roosen Lukas LWB/11055/10 NT 2 Jacobs Filippa ZDKB/21063/09 NT
3 Vandepoel Quinten STZC/11007/10 NT 3 Lodewijks Floor LWB/21053/10 NT
4 Bergmans Mats HZS/11194/10 NT 4 Michiels Ans LWB/21052/10 NT
5 5 Michiels Tuur LWB/11049/09 NT
6 6
Serie3van 4 Serie 4 van 4
1 Vranken Bjarne DBT/11086/09 59.31 1 Meertens Jody ZDKB/21062/09 51.02
2 Hauben Thomas HZS/11172/09 53.30 2 Bottone Lorenzo HZS/11174/09 47.22
3 Van Edom Jef ZWIM/11053/09 52.22 3 Vanoppen Mathias HZS/11151/09 44.59
4 Vanhees Ella DBT/21090/09 52.70 4 Haldermans Eloise HZS/21150/09 45.46
5 But Anastacia HZS/21173/09 56.93 5 Frederix Maya DBT/21083/09 49.61
6 Baelen Tobe DBT/11113/10 NT 6 Cuijvers Lisa DBT/21085/09 51.16

11 jaar en ouder

12/05/2019 - 15:29 Startlijst

loodsvisjes 2019 11: 1:15.80; 12: 1:11.41; 13: 1:07.92; 14:1:05.22; 15: 1:03.39; 16: 1:02.38; 17: 1:02.16; 18: 1:01.60;

19 +: 1:00.69

Serie 1 van 9 Serie 2 van 9
1 1 Van Lishout Britt LWB/21044/05 1:31.42
2 Van de Ven Yade DBT/21102/08 1:43.28 2 Gerlings Anouk ZDKB/21040/07  1:30.15
3 Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:41.11 3 Deveci Meyra GZVN/21153/07 1:26.49
4 Colemont Virginie ZCM/21024/08 1:43.12 4 Renard Freeke DBT/21094/08 1:28.73
5 Willekens Kaat LWB/21054/08 NT 5 Derison Noor ZDKB/21052/07  1:30.62
6 6 Franssen Fien DBT/21075/08 1:37.69

Serie 3van 9 Serie 4 van 9
1 Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:25.99 1 Paulissen Kaat GZVN/21144/06  1:22.83
2 Willekens Sien LWB/21039/05 1:24.68 2 Driesen Dina ZCM/21031/07 1:22.05
3 Romanacci Amani GZVN/21172/05 1:23.66 3 Hertogs Kaat DMB/21070/07 1:20.16
4 Kalin Azra GZVN/21183/07 1:24.07 4 Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:20.30
5 Van Broekhoven Eef HZS/21092/05 1:24.99 5 Sijbers Bente HZS/21082/07 1:22.18
6 Janssen Lotte ZDKB/21048/07  1:26.08 6 Scheers Laure LWB/21043/06 1:22.94
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel

Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 7, Dames, 100m vrije slag

Serie 5van 9

1
2

3
4
5
6

Verberne Silke
Mellebeek Femke
Kessen Sara

De Backer Mirthe
Imants Nina
Rizzo Anna

Serie 7van 9

1
2
3
4
5
6

Maris Tine
Schutjes Marie
D'hauwer Frauke
Klaykens Amber
Schutjes Lieselotte

Van Broekhoven Noor

Serie 9van 9

1
2

3
4
5
6

Bielen Jorien
Goris Resy
Wellens Merel
Phlix Jana
Swerts Fien
Moonen Renee

Programmanr. 8

DMB/21098/05
GZVN/21148/05
GZVN/21093/05
DMB/21048/07
LWB/21021/07
ZCM/21035/08

ZDKB/21043/06
LWB/21004/05
DBT/21031/04
HZS/21155/07
HZS/21089/03
HZS/21045/04

HZS/20453/00
LWB/20212/04
LWB/21000/04
HZS/21062/03
DBT/21003/04
LWB/20208/01

1:17.86
1:16.61
1:15.50
1:16.09
1:17.43
1:20.08

1:12.14
1:11.58
1:10.37
1:11.00
1:12.00
1:13.03

1:05.94
1:05.80
1:04.63
1:04.75
1:05.90
1:05.97

1
2

3
4
5
6

1
2
3
4
5
6

Serie 6 van 9

Roex Raniyah
Hilven Emily
Ubachs Ruth
Michiels Lobke
Vanoppen Margot
Maesen Zoe

Serie 8van 9

Eeckhout Lies
Jans Lien

Michiels Lieke
Vandenbon Laura
Deruyck Emily
Bijnens Ine

Heren, 100m schoolslag

DMB/21044/07
ZCM/21029/07
ZCM/21022/02
LWB/21007/05
HZS/21063/06
ZCM/20225/02

HZS/21044/04
DBT/21030/03
LWB/20211/04
HZS/20543/03
ZDKB/20009/02
HZS/21059/05

1:15.44
1:14.09
1:13.52
1:13.92
1:14.99
1:15.48

1:08.34
1:07.96
1:07.05
1:07.40
1:08.25
1:09.77

11 jaar en ouder

16:01 PAUZE

12/05/2019 - 15:47 Startlijst

loodsvisjes 2019 11: 1:36.91; 12: 1:27.91; 13: 1:21.83; 14:1:17.41; 15:1:14.99; 16: 1:12.13; 17: 1:10.87; 18: 1:09.46;

19 +: 1:.07.67

Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:58.11
2 Claes Felix DBT/11121/04 NT 2 Vandenbergh Lander LWB/11047/06 1:53.88
3 Driesen Ronan ZCM/11030/04 NT 3 Hauben Sander HZS/11153/07 1:47.81
4 Du Bois Klaas LWB/11050/08 NT 4 Michiels Pieter LWB/11022/07 1:52.26
5 Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:28.31 5 Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:57.66
6 6 Temel Destan ZCM/11025/07 1:58.89

Serie 3van 6 Serie 4 van 6
1 Roosen Simon LWB/11018/06 1:46.24 1 Claes Cédric ZDKB/11049/04  1:36.69
2 Braeken Jarle DMB/11100/05 1:44.16 2 Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:34.78
3 Lourdaux Boris LWB/11017/06 1:40.34 3 Timmermans Arne DBT/11082/05 1:32.94
4 Vandooren Jules ZDKB/11051/07  1:43.34 4 Claeskens Milan DBT/11091/06 1:33.09
5 Tops Mika LWB/11048/06 1:45.25 5 Oxinoudis Andreas GZVN/11108/05 1:36.25
6 Baelen Siebe DBT/11103/2007 1:46.76 6 Bastiaens Niek LWB/11020/04 1:37.42

Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Dello Jef ZDKB/11068/01  1:28.64 1 Biesmans Stefan ZCM/11021/72 1:19.34
2 Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:.27.11 2 Michiels Nick LWB/10186/01 1:14.89
3 Olijslagers Mathias DBT/10221/02 1:25.84 3 Swerts Jan DBT/11004/01 1:12.75
4 Coenen Remco STZC/11002/03 1:26.25 4 Wakker Damon ZCM/11015/01 1:13.44
5 Vandenbergh Lars LWB/11040/05 1:27.36 5 Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:15.28
6 Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:29.84 6 Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:20.54
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2e dag Limburg B-circuit 12-05-2019 Lommel

Lommel, 12/5/2019

Programmanr. 9

Gemengd, 4 x 100m wisselslag

11 jaar en ouder

12/05/2019 - 16:16 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 DBT 14 5:59.65
2 LWB 1 NT 2 ZDKB 1 5:20.00
3 ZCM2 NT 3 DBT 18 4:47.63
4 ZCM 1 NT 4 LWB 4 4:57.44
5 LWB 3 NT 5 LWB 2 5:42.16
6 6 DBT 12 6:57.27

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Provincie Limburg

8/05/2019 11:11 - pagina 5



